
Výnosy

MŠMT

EU

Provozní dotace od obce

Školkovné

Stravné

Plavání

Přeplatek el. energie

Bezplatný příjem antigenních testů

Výnosy celkem

Náklady

Platy celkem

Zákonné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Provozní náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Opravy a udržování

Cestovné

Ostatní služby

Odpisy

Náklady celkem

Hsopodřáský výsledek

Ve Veselém Žďáře dne 7.3.2022

Vypracovala: Ing. Tereza Novotná - ekonomka školy

Schválil: Mgr. Kamil Kučera - ředitel školy

Částka

5 511 357,00 Kč

455 184,82 Kč

96 714,65 Kč

17 270,00 Kč

736 902,18 Kč

54 879,02 Kč

238 104,00 Kč

3 993,00 Kč

16 590,00 Kč

35 038,56 Kč

224 417,07 Kč

6 968 727,13 Kč

83 321,45 Kč

Základní škola a mateřská škola Veselý Žďár

Veselý Žďár 144, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 75016061

Výroční zpráva o hospodření školy za rok 2021

12 375,00 Kč

541 170,32 Kč

49 811,00 Kč

79 494,33 Kč

72,00 Kč

199 370,76 Kč

7 052 048,58 Kč

4 359 491,00 Kč

1 388 541,00 Kč



Prostředky MŠMT

MP celkem 3 993 792,00 Kč

   - z toho platy 3 930 388,00 Kč

   - z toho OPP 63 404,00 Kč

Pojistné ZP + SP 1 348 751,00 Kč

FKSP 78 608,00 Kč

ONIV Celkem 90 206,00 Kč

    - z toho přímé 47 834,00 Kč

    - z toho zák. poj. 16 528,00 Kč

    - z toho nemocenská 25 844,00 Kč

Celkem 5 511 357,00 Kč

Prostředky EU - šablony II

DPP + DPČ 357 260,00 Kč

uč. pomůcky a hry 42 388,00 Kč

školení 11 892,00 Kč

CELKEM 411 540,00 Kč

Prostředky EU - šablony III.

DPP + DPČ 43 930,00 Kč

uč. pomůcky a hry 0,00 Kč

školení 0,00 Kč

zák. poj. 0,00 Kč

CELKEM 43 930,00 Kč

Nevyčerpané prostředky byly převedeny do RF ve výši 423.616,- Kč

Rozbor hospodaření ZŠ a MŠ 2021



Název účtu SU AU Celkem čerpání

Sp.m.MŠ 501 310 16 078,28

Sp.m.ZŠ 501 320 71 470,91

1. ročník 501 321 10 158,00

Uč. pomůcky - dotace 501 322 0,00

Sp. Potřeby - dotace 501 323 0,00

Sp. Mat. ŠJ 501 330 7 894,63

Úklid.prostředky 501 340 12 118,93

DDHIM 501 350 88 563,29

El. enrgie 502 300 49 811,00

Opravy a udržování 511 300 79 494,33

Reprezentace 513 300 0,00

Tel., internet 518 300 7 722,00

Zprac. Mezd 518 310 61 589,00

poštovné 518 320 269,00

SW služby 518 340 31 524,37

Ost. služby 518 360 80 876,37

Pojistné 549 300 12 375,00

Odpisy 551 300 3 219,00

Nákup HIM 558 300 203 038,07

Mzdy+odvody 521 0,00

Penále 542 300 0,00

Provozní ztráty 547 300 0,00

Lékařské prohlídky 527 310 700,00

CELKEM 736 902,18

Rozpočet 550 000,00

Nevyčerpaná částka z roku 2020 421 487,18

Zůstatek nevyčerpané částky z roku 2020 234 585,00

Stav fondů k 31.12.2021

 -  FKSP 103 781,80 Kč                                       

 -  rezervní fond 481 287,21 Kč                                       

 - fond investic 31 880,38 Kč                                         

CELKEM 616 949,39 Kč                                       

Fondové hospodaření

Provozní prostředky obce a ostatní


